\ -ODi

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ»
368822,Республика Дагестан.Кизлярский район.с.Крайновка. ул.Степная. 18
« /  » 2025 г. № tz j

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

'w «О снятии с государственного учета выявленных правообладателей ранее учтенных
объектов (земельного участка) от 08.09.2025 года, администрация МО СП
«сельсовет Крайновский», кадастровый номер 05:02:000059:227, расположенный по
адресу: РД, р-н Кизлярский, с.Коллективизатор , ул. Рыбацкая № 18

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить акт осмотра комиссией по выявлению правообладателей ранее
учтенных объектов (земельного участка)

2. Комиссии разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
на официальном щите администрации МО СП «сельсовет Крайновский» о
правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости (земельного участка).

3. Направить в филиал кадастровой палаты Республики Дагестан обращение с
заявлением о снятии с кадастрового учета выявленных правообладателей ранее
учтенных объектов.

Глава МО СП
«сельсовет Крайновский» А.Г.Рамазанов

ту <Ы> 0оМ1Юк5-НЪО$%51

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ»

368822,Республика Дагестан.Кизлярский район.с.Крайновка, ул.Степная, 18
« 3  » 2025 г. № c j  - о  &/<<о

АКТ ОСМОТРА
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПРИ ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЕЙ

РАННЕЕ УЧТЕННЫХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

Настоящий акт составлен в результате проведенного осмотра объектов
недвижимости земельных участков, кадастровый (или иной государственный
учетный) номер 05:02:000059:227, расположенного по адресу 368822, Республика
Дагестан, р-н Кизлярский, с.Коллективизатор, ул. Рыбацкая №18

Комиссией Администрации МО СП «сельсовет Крайновский» уполномоченный
на проведение мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости в составе Председателя комиссии: А.Г.Рамазанов,
секретаря комиссии М.З.Магомедов, членов комиссии: Д.А.Алиева;
С.М.Алибекова; в отсутствии лица правообладателя ранее учтенного объекта
недвижимости (земельного участка).

Осмотр проведен в форме визуального осмотра.

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный объект
недвижимости (земельный участок) не существует.

А.Г. Рамазанов

М.З. Магомедов

Члены комиссии: Д.А. Алиева
С. А. Алибекова

- o o - f S S .0  i  Т

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ»
368822,Республика Дагестан.Кизлярский район.с.Крайновка, ул.Степная. 18

«О снятии с государственного учета выявленных правообладателей ранее учтенных
объектов (земельного участка) от 08.09.2025 года, администрация МО СП
«сельсовет Крайновский», кадастровый номер 05:02:000016:299, расположенный по
адресу: РД, р-н Кизлярский, с.Крайновка, ул. Степная № 38

1. Утвердить акт осмотра комиссией по выявлению правообладателей ранее
учтенных объектов (земельного участка)

2. Комиссии разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»,
на официальном щите администрации МО СП «сельсовет Крайновский» о
правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости (земельного участка).

3. Направить в филиал кадастровой палаты Республики Дагестан обращение с
заявлением о снятии с кадастрового учета выявленных правообладателей ранее
учтенных объектов.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава МО СП
«сельсовет Крайновский» А.Г.Рамазанов

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ»
368822,Республика Дагестан.Кизлярский райощс.Крайновка, ул.Степная, 18
« ^  » s s / s f c A 2025 г. в / ' p f

АКТ ОСМОТРА
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПРИ ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЕЙ

РАННЕЕ УЧТЕННЫХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

Настоящий акт составлен в результате проведенного осмотра объектов
недвижимости земельных участков, кадастровый (или иной государственный
учетный) номер 05:02:000016:299, расположенного по адресу 368822, Республика
Дагестан, р-н Кизлярский, с.Крайновка ул. Степная 38

Комиссией Администрации МО СП «сельсовет Крайновский» уполномоченный
на проведение мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости в составе Председателя комиссии: А.Г.Рамазанов,
секретаря комиссии М.З.Магомедов, членов комиссии: Д.А.Алиева;
С.М.Алибекова; в отсутствии лица правообладателя ранее учтенного объекта
недвижимости (земельного участка).

Осмотр проведен в форме визуального осмотра.

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный объект
недвижимости (земельный участок) не существует.

Председатель комиссии: ~
Гл. МО СП «сельсовет К р ай н о в ск и й ^ ^ ^ Ч ^ ^ '

Секретарь:
Зам. гл. администрации

Члены комиссии:

А.Г. Рамазанов

М.З. Магомедов

Д.А. Алиева
С.А.Алибекова

\ efl̂ gD- o w / t o i £ - < О

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ»
368822,Республика Дагесган-Кизлярский район,с.Крайновка, ул.Степная, 18

«О снятии с государственного учета выявленных правообладателей ранее
учтенных объектов (земельного участка) от 08.09.2025 года, администрация МО
СП «сельсовет Крайновский», кадастровый номер 05:02:000165:8,
расположенный по адресу: РД, р-н Кизлярский , с. Мангул Аул , ул. Мирная №8

1. Утвердить акт осмотра комиссией по выявлению правообладателей ранее
учтенных объектов (земельного участка)

2. Комиссии разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», на официальном щите администрации МО СП «сельсовет
Крайновский» о правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости
(земельного участка).

ч'/  3. Направить в филиал кадастровой палаты Республики Дагестан обращение с
заявлением о снятии с кадастрового учета выявленных правообладателей
ранее учтенных объектов.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

«сельсовет Крайновский»
Глава МО СП

А.Г.Рамазанов

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ»
368822,Республика Дагестан-Кизлярский район,с.Крайновка, ул.Степная, 18

« 6 » г. № б?л-€?6/ ¥ £ ,

АКТ ОСМОТРА
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПРИ ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЕЙ РАННЕЕ

УЧТЕННЫХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

Настоящий акт составлен в результате проведенного осмотра объектов
недвижимости земельных участков, кадастровый (или т о й  государственный
учетный) номер 05:02:000165:8, расположенного по адресу 368822, Республика
Дагестан, р-н Кизлярский, с. Мангул Аул ул. Мирная №8

Комиссией Администрации МО СП «сельсовет Крайновский» уполномоченный
на проведение мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости в составе Председателя комиссии: А.Г.Рамазанов, секретаря
комиссии М.З.Магомедов, членов комиссии: Д.А.Алиева; С.М.Алибекова; в
отсутствии лица правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
(земельного участка).

Осмотр проведен в форме визуального осмотра.

ч-/В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный объект
недвижимости (земельный участок) не существует.

Члены комиссии: Д.А. Алиева
С.А.Алибекова

Jm &~434 eiSH

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ»
368822,Республика ДагесташКизлярский район,с.Крайновка, ул.Степная. 18

> «О снятии с государственного учета выявленных правообладателей ранее
учтенных объектов (земельного участка) от 08.09.2025 года, администрация МО
СП «сельсовет Крайновский», кадастровый номер 05:02:000109:20,
расположенный по адресу: РД, р-н Кизлярекий , с.Мангул Аул , ул. Мирная №3

1. Утвердить акт осмотра комиссией по выявлению правообладателей ранее
учтенных объектов (земельного участка)

2. Комиссии разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», на официальном щите администрации МО СП «сельсовет
Крайновский» о правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости
(земельного участка).

^  Направить в филиал кадастровой палаты Республики Дагестан обращение с
заявлением о снятии с кадастрового учета выявленных правообладателей
ранее учтенных объектов.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава МО СП
«сельсовет Крайновский» А.Г.Рамазанов

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ»
368822,Республика ДагестанЛхизлярский райоиис.Крайновка, ул.Степная, 18

« В » t e x t s  e fa . 2025 г. № ̂  -& б /? 3

АКТ ОСМОТРА
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПРИ ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЕЙ РАННЕЕ

УЧТЕННЫХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

Настоящий акт составлен в результате проведенного осмотра объектов
"-недвижимости земельных участков, кадастровый (или иной государственный
учетный) номер 05:02:000109:20, расположенного по адресу 368822, Республика
Дагестан, р-н Кизлярский, с.Мангул Аул ул. Мирная №3

Комиссией Администрации МО СП «сельсовет Крайновский» уполномоченный
на проведение мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости в составе Председателя комиссии: А.Г,Рамазанов, секретаря
комиссии М.З.Магомедов, членов комиссии: Д.А.Алиева; С.МАлибекова; в
отсутствии лица правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
(земельного участка).

Осмотр проведен в форме визуального осмотра.

^результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный объект
недвижимости (земельный участок) не существует.

\

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ»
368822,Республика ДагестащКизлярский райощс.Крайновка, ул.Степная. 18

«О снятии с государственного учета выявленных правообладателей ранее
учтенных объектов (земельного участка) от 13.10.2025 года, администрация МО
СП «сельсовет Крайновский», кадастровый номер 05:02:000059:319,
расположенный по адресу: РД, р-н Кизлярский , с.Коллективизатор, ул.
Приморская №71

1. Утвердить акт осмотра комиссией по выявлению правообладателей ранее
учтенных объектов (земельного участка)

2. Комиссии разместить в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет», на официальном щите администрации МО СП «сельсовет
Крайновский» о правообладателях ранее учтенных объектов недвижимости
(земельного участка).

3. Направить в филиал кадастровой палаты Республики Дагестан обращение с
заявлением о снятии с кадастрового учета выявленных правообладателей
ранее учтенных объектов.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава МО СП
«сельсовет Крайновский» А.Г.Рамазанов

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ»
368822,Республика Дагестан.Кизлярский райощс.Крайновка, ул.Степная, 18

« /V  » Л л  2025 У. №/ ^  'G S /Y 9

АКТ ОСМОТРА
ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА ПРИ ВЫЯВЛЕНИИ ПРАВООБЛАДАТЕЛЕЙ РАННЕЕ

УЧТЕННЫХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ

Настоящий акт составлен в результате проведенного осмотра объектов
недвижимости земельных участков, кадастровый (или иной государственный
учетный) номер 05:02:000059:319, расположенного по адресу 368822, Республика
Дагестан, р-н Кизлярский, с.Коллективизатор, ул. Приморская №71

Комиссией Администрации МО СП «сельсовет Крайновский» уполномоченный
на проведение мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных
объектов недвижимости в составе Председателя комиссии: А.Г.Рамазанов, секретаря
комиссии М.З.Магомедов, членов комиссии: Д.А.Алиева; С.М.Алибекова; в
отсутствии лица правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости
(земельного участка).

Осмотр проведен в форме визуального осмотра.

В результате проведенного осмотра установлено, что ранее учтенный объект
недвижимости (земельный участок) не существует.

Председатель комиссии:
Гл. МО СП «сельсовет Крайновский

Секретарь: .
Зам. гл. администрации

Члены комиссии:

М.З. Магомедов

А.Г. Рамазанов

Д.А. Алиева
С. А. Алибекова